
Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042  - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.cdsancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 

 
  

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

 

 

 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari 

Ufficio V - Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria del primo ciclo dell’istruzione 

“San Ciro” di Foggia 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito Web 
    All’ Albo dell’Istituto 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO                il D.M. N.89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’'Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027;  

VISTA                 la nota dell’USR per la Puglia prot. n. 32695 del 31/05/2024 - Indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – 

Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 2024/2027;  

VISTA                 la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Foggia: AOOUSPFG.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0014298 del 01/08/2024 che fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA per tutte le scuole della provincia al 12/08/2024; 

 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione in data odierna, sul Sito Web della 

Scuola ed all’Albo Pretorio, delle graduatorie provvisorie d’'Istituto III fascia Personale ATA, valide per il triennio 

scolastico 2024/2027.  

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la domanda di 

inserimento. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali (art. 8 D.M. 89/2024).  

Questa Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             dott.ssa Tiziana Zappatore 

                                                                                                                                                       firmato digitalmente 

 
 
 
 

 

http://www.cdsancirofoggia.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it



		2024-08-12T12:41:27+0200
	ZPPTZN76P41D643Z




